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PËRSHKRIM

Serumi* i fytyres i cili permban permban ekstrakte te Ganoderma lucidum, acid
ialuronik, glukonolakton dhe luminescine, eshte nje trajtim i fuqishem antirrudhe, i
formuluar specifikisht per te zbutur linjat dhe rrudhat  te cilat shfaqen nga levizjet e
mimikes, sic jane rrudhat me te thella te ballit, te konturit te syve dhe vijat e holla
rreth buzeve.

Qe nga aplikimi i pare (fale efektit shkelqyes) keto do te reduktohen, lekura do te
duket me e re, elastike dhe e shendritshme. 

*formuluar me substanca që kundërshtojnë formimin e rrudhave të lëkurës

PËRBËRËSIT

Aqua (Water); Caprylic/Capric Tryglycerides; ethyl hexyl stearate; ethylexyl palmitate;
Simmondsia chinesis oil; Glicerin; Glyceryl stearate; Cetearyl alcohol; sodium lauroyl
glutamate; sodium stearoyl lactylate; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.
Sporophorum extract; Sodium hyaluronate; Sodium Polyacrylate; Ethlhexyl
Methoxycinnamate; Tocopherol; Buthyl methoxydibenzoylmethane; linseed acid;
Potassium sorbate; Sodium benzoate; Lactic acid; Retynyl Palmitate; undecylenic
acid; Parfum (Fragrance); Amyl cinnamal; Benzyl salicylate; Linalool; Geraniol;
coumarin; benzyl benzoate

SI TË PËRDORNI



Ky serum eskluziv, me nje butesi mendafshi, aplikohet ne mengjes dhe ne mbremje,
perpara trajtimit te perditshem rutine, ne nje lekure te patrukuar dhe te paster.
Perhapeni me mollzat e gishtave ne te gjithe fytyren dhe ne qafe. 

 

PAKETIMI

30 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise. Pas
hapjes, produkti ka nje skadence prej 12 muajsh.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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